Об областном дистанционном конкурсе
«Снять за 48 часов»

        На основании Плана КГУ «Методический центр информатизации и оценки качества образования» Управления образования акимата Костанайской области на 2023 год ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести областной дистанционный конкурс «Снять за 48 часов»
2. Утвердить положение о дистанционном конкурсе «Снять за 48 часов» среди учащихся 6-11 классов ОСО, 1-2 курсов ТиПО организаций Костанайской области (Приложение 1).
3. Утвердить состав жюри областного дистанционного конкурса «Снять за 48 часов» (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	И.о. директора                                                                         Ж. Уакбаев

Приложение 2
 Члены жюри
Уакбаев Жанат Жанайдарович- заместитель директора по информатизации
[bookmark: _GoBack]Каскирбаева Кенжебике Багитжановна- заместитель директора по информационным технологиям
Бисингалиева Гаухар Аюповна- руководитель отдела мониторинга системы электронного обучения
Крысина Ирина Вадимовна- руководитель отдела информатизации
Гилимжанов Каербек Куанизбаевич- руководитель отдела печати и пост печатной обработки
Абильдина Гаухар Конурбаевна- методист
Досмухамбетова Айнаш Маликайдаровна- методист
Воронкова Анастасия Михайловна- ведущий эксперт
Жанузаков Диас Жасакбайулы- ведущий эксперт
Ибраева Венера Хабрахмановна- методист